eletricista, sob o Sistema de Registro de Preços. 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global. 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

DATA DA ABERTURA E JULGAMENTO: 05 de dezembro de 2025. 

HORÁRIO DA SESSÃO: 10h00min. 

VALOR MÁXIMO ADMITIDO: R$ 41.543.851,84 (quarenta e um milhões quinhentos e quarenta 
e três mil oitocentos e cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos). 

PREGOEIRO DESIGNADO: Renato Fogar Lopes. 

O Edital e seus anexos estão disponíveis no site www.bc.sc.gov.br, na aba LICITAÇÕES. 

Informações adicionais podem ser obtidas junto à Secretaria de Compras, no térreo da Prefeitura